
ДЕРЖАВНА СЛУЖБА ІНТЕЛЕКТУАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

-̂ Іі " ЖЄґ9^^ 2 0 А ^ м. Київ Хо ^І'^^'/І 

Про затвердження рішення 
Апеляційної палати 

На виконання Закону України "Про охорону прав на винаходи і корисні 

моделі" 

НАКАЗУЮ: 
W 

Затвердити рішення Апеляційної палати Державної служби 

інтелектуальної власності, прийняте 11.09.2013 щодо заперечення проти 
• 

рішення Державної служби інтелектуальної власності України від 05.02.2013 про 

відмову у видачі патенту на винахід "СПОСІБ НАГРІВАННЯ ТЕПЛОНОСІЯ 

БЛАГУТИ" за заявкою № а 2009 00229 (апелянти — Благута Анатолій 

Олександрович, Благута Аксинія Анатоліївна, Благута Ірина Анатоліївна). 

Голова М.В. Ковіня 

/ / / 


